
   
 

 
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza/Bonfiglio” 
Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 Fax 091-334232 

C.M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 

Sito web: www.iccolozzabonfiglio.it 
e-mail : paic85100p@istruzione.it pec:paic85100p@pec.istruzione.it 

 
 

 

 
 

                              Agli Atti  

Alla sezione Amm.ne Trasparente  

 

OGGETTO Decreto di assunzione al bilancio e variazione al Programma annuale 2024, ai sensi dell’art. 10 Decreto n. 

129 del 28/08/2018: progetto “inseriamo la quinta” 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

VISTO                    il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” in particolare 

l’art. 10, co. 5;  

 

VISTO                  il Programma Annuale 2024; 

 

VISTO il partenariato con la società cooperativa PEDAGOCICAMENTE;  

            PRESO ATTO     che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica               

per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DECRETA 

 

1. la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del finanziamento relativo al 

Progetto “Inseriamo la quinta”.  

L’importo finanziato, pari ad euro € 3.000,00 verrà iscritto: 

 - nelle ENTRATE – modello A, aggregato 06 “Finanziamenti da privati” - imputato alla voce 12 “contributi da istituzioni 

sociali vincolati”, sottovoce 01 Progetto "inseriamo la quinta" codice progetto: 2023-PE3-00480 

- nelle SPESE – modello P “Progetti”, aggregato P02 “Progetti in ambito umanistico-sociale”, voce di destinazione P02/18  

Progetto "inseriamo la quinta" codice progetto: 2023-PE3-00480; 

2. di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a predisporre nel Programma Annuale 2024 la scheda 

illustrativa finanziaria relativa al progetto;  

3. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’Istituto ai sensi del comma 5, articolo 10 del D.I. n. 129 del 28 
agosto 2018. 

Il Dirigente Scolastico 

Valeria Catalano 
                    Documento firmato in digitale 

http://www.iccolozzabonfiglio.it/
mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it



		2024-10-31T14:10:05+0100
	VALERIA CATALANO




